
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07 февраля 2019 года                                                                                                № 60 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета по вопросам 

 похоронного дела при Администрации МО «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав Наблюдательного совета по вопросам 

похоронного дела при Администрации МО «Киясовский район», утвержденный по-

становлением Администрации МО «Киясовский район» от 13.02.2018 г. № 73: 

- освободить  Килину Елену Петровну от обязанностей председателя  Наблюда-

тельного совета; 

- назначить  Смирнову Наталью Анатольевну, руководителя Аппарата органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», предсе-

дателем  Наблюдательного совета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район».    

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                      С.В. Мерзляков 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


